PAGE  

                                                        

                                                   ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.06.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 192


┌                                                       ┐
    Про внесення змін та доповнень до
   Регламенту виконкому Тернівської
    районної у місті ради

Розглянувши  службову  записку головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у  місті ради, з метою  вдосконалення   діловодства  районної  у  місті  ради,  її  виконавчого органу,  конкретизації  функцій  і  повноважень  посадових  осіб виконкому районної у  місті ради  та  підвищення   відповідальності за їх виконання, керуючись законами України «Про  місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих    органів», виконком районної у  місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та доповнення до Регламенту виконкому Тернівської районної у місті ради, затвердженого рішенням виконкому Тернівської районної у  місті ради  від 19.12.2012 №488 «Про затвердження Регламенту виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1. У розділі V «Підготовка та прийняття розпоряджень голови районної у місті ради»:

- абзац 4 пункту 5.12 викласти в новій редакції: «Головним спеціалістом з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради ведеться окрема реєстрація наступних розпоряджень голови районної у місті ради:

- з кадрових питань (особового складу), до яких включаються розпорядження щодо накладання та зняття дисциплінарних стягнень;

- про короткострокові відрядження;

- про надання щорічних оплачуваних відпусток та відпусток у зв’язку з навчанням.

Реєстрація розпоряджень здійснюється в день їх підписання. Журнали реєстрації розпоряджень з вищезазначених питань ведуться в електронному вигляді та наприкінці року формуються у переліки, які згідно Номенклатури справ виконкому районної у місті ради зберігаються в паперовому вигляді».

1.2. У розділі ХІV «Робота з кадрами»:

· в пункті 14.1.8 назву Закону України «Про засади запобігання і протидії корупції» замінити на «Про запобігання корупції»;

· пункт 14.2.3 викласти в новій редакції: «На виконання Закону України «Про запобігання корупції», відомості про осіб, які претендують на заміщення вакантних посад, підлягають спеціальній перевірці за їх письмовою згодою. У разі ненадання особою такої згоди, питання щодо призначення її на посаду не розглядається»;

· в пункті 14.5 «Посадові інструкції» змінити нумерацію підпунктів, а саме:
- 14.6. – на 14.5.5;

- 14.6.1 – на 14.5.6;

- 14.6.2 – на 14.5.7;

та викласти підпункт 14.5.6 в новій редакції: «Керівник структурного підрозділу ознайомлює працівника з посадовою (робочою) інструкцією під розпис»;

- в абзаці 4 пункту 16.1 «Відпустки» згідно абзацу 4 пункту 9 розділу ІІІ «Прикінцеві положення» Закону України «Про внесення змін та визнання такими, що втратили чинність, деяких законодавчих актів України» слова «але не більш ніж 15 календарних днів на рік» виключити.

1.3. У розділі ХVІІ «Система управління якістю»:

· пункт 17.8 викласти в новій редакції: «Керівник структурного підрозділу протягом 3-х днів після отримання звіту повинен надати коригувальні заходи щодо усунення виявлених невідповідностей (у разі їх наявності) координатору з відповідних питань»;
· пункт 17.9 викласти в новій редакції: «Пропозиції щодо внесення змін та доповнень у документацію системи управління якістю, удосконалення системи подаються координатору з відповідних питань особою, відповідальною за функціонування системи управління якістю у структурному підрозділі, спеціалістом галузевого напрямку виконкому районної у місті ради, за погодженням з його керівником».
· пункт 17.10  виключити.
2. Відділу   з   питань  внутрішньої  політики   та   зв’язків  з   громадськістю   виконкому   

      районної   у   місті    ради   (Кіясь В.О.)  оприлюднити   дане   рішення   на  офіційному  

      веб-сайті    виконкому    Тернівської    районної  у    місті   ради   в   мережі  Інтернет у 

      визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль   за   виконанням  рішення   покласти   на   керуючу   справами   виконкому  

      Тернівської районної у місті ради Окунєву М.І.

 Голова районної у місті ради





    
В.ТерьохінЗгідно 

_961228874.unknown

